
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. 
nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec
Provozovna: Chmelařské muzeum, nám. Prokopa 
Velkého 1952, 438 01 Žatec   

Tisková zpráva 
ze dne 23. 3. 2022

Fotografická soutěž Poohří vaším objektivem se vrací

Po roční pauze vyhlašuje Destinační agentura Dolní Poohří další ročník soutěže pro 

amatérské i profesionální fotografy, dospělé i děti. Své snímky Dolního Poohří mohou 

fotografové posílat až do konce září.

Fotografická soutěž začíná spolu s turistickou sezónou 1. dubna. "Věřím, že se letos lidé 

opět vrátí k cestování a k chuti zachycovat své zážitky fotoaparáty nebo mobilními 

telefony," říká ředitel Destinační agentury Dolní Poohří Ing. Lukáš Pichlík. Soutěž agentura

vyhlašuje již posedmé a pravidelně se jí účastní desítky fotografů.  "Fotografy nijak 

neomezujeme tematicky ani formou zpracování. Jedinou podmínkou je, že snímky musí být 

pořízené na území Dolního Poohří," doplňuje Lukáš Pichlík. Agentura následně snímky 

využívá pro vytváření kalendářů, na sociálních sítích i v dalších propagačních materiálech. 

„Z tohoto důvodu prosíme všechny fotografy, aby své snímky popsali – tedy napsali, v jaké 

konkrétní lokalitě je pořídili,“ žádá ředitel agentury.

Soutěž je otevřena pro každého –  profesionální fotografy, amatéry i děti, pro něž je 

vyhlášena samostatná kategorie. Termín pro zasílání fotografií prostřednictvím e-mailové 

adresy dolnipoohri@gmail.com končí 30. září 2022. Do soutěže jsou přijímány pouze 

digitální fotografie ve formátu .jpg s minimálním rozlišením 2480x1748 px. K fotografii 

nezapomeňte připojit jméno a kontaktní údaje, případně věk pro dětskou kategorii.

Vítěze soutěže Poohří vaším objektivem agentura pozve na slavnostní zakončení 

turistické sezóny. To se letos bude konat na podzim v Kulturním centru v Klášterci nad 

Ohří a na fotografy budou čekat hodnotné věcné ceny.

Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl O, vložka 326
Bankovní spojení: 
č. ú. 107-1481330207/0100
KB a.s., pobočka Žatec 

IČ: 28750721
DIČ: CZ28750721 

E-mail: info@dolnipoohri.eu
Tel.: +420 731 086 714
www.dolnipoohri.eu
www.branadocech.cz

mailto:dolnipoohri@gmail.com


Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. 
nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec
Provozovna: Chmelařské muzeum, nám. Prokopa 
Velkého 1952, 438 01 Žatec   

Foto: Snímky z uplynulých ročníků fotosoutěže Poohří vaším objektivem – jméno autora a 

lokalita vždy u fotografie.

---------------------------------------------------------

Kontakt pro média:
Kateřina Táborská, PR servis
Mobil: +420 608 229 863, e-mail: propagace@dolnipoohri.cz
Destinační agentura Dolní Poohří:
Ing. Lukáš Pichlík, ředitel
Mobil: +420 731 086 714, e-mail: reditel@dolnipoohri.cz

Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl O, vložka 326
Bankovní spojení: 
č. ú. 107-1481330207/0100
KB a.s., pobočka Žatec 

IČ: 28750721
DIČ: CZ28750721 

E-mail: info@dolnipoohri.eu
Tel.: +420 731 086 714
www.dolnipoohri.eu
www.branadocech.cz

mailto:propagace@dolnipoohri.cz

